[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2024  № 98
О внесении изменения в постановление Администрации  муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 19.11.2014 №147

Руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областными законами от 25.06.2003 № 29-з «Об административных комиссиях в Смоленской области», от 25.06.2003 № 28-з «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области», от 29.04.2006 № 43-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по созданию административных комиссий в муниципальных районах и городских округах Смоленской области в целях привлечения к административной ответственности, предусмотренной областным законом «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области», и определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области», Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)

Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 19.11.2014 № 147 «Об  утверждении перечня должностных лиц Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях и формы бланков протоколов об административном правонарушении» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 26.10.2015№157) следующее изменение:

1.1 Часть 1 изложить в следующей редакции:
«1. В соответствии с абзацем вторым части  2 статьи 42 областного закона от 25 июня 2003 года № 28-з «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области», уполномочить правом по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 17.5, 26.3, 27, 28.1, 30.1, 31.3, 32, 33, 35, 36.1-1, статьей 36.2 (в части нарушения порядка предоставления государственной (муниципальной) услуги, предоставляемой органом местного самоуправления) областного закона от 25.06.2003 № 28-з «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области» заместителей Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в соответствии с курируемыми направлениями их деятельности».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Новодугинского района «Сельские зори» и на сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области

В.В. Соколов
	Отп. 1 экз. – в дело

Испол. ______Е.А. Пузикова
тел. 8 (48138) 2-16-44
«____» _________ 2024 г.

	Разослать: юридический отдел

Визы:

Т.В. Иванова     _________________
    «_____»______________  2024г.

Д.А. Романова   _________________
    «_____»______________  2024г.

_1507615220.doc
[image: image1.png]